rum. 
EX l\ SS.E Ex jiissu cius. 
EX IV A ..''.E.41 Ex jussit vo- 

tuiii solvit libens tiicrito. 
E.X X Ex nomine. 
EX () Ex (IVO. 

EXtl Exodarius. 
EX (lE l-ix ofilcina. 
EX.O.l’ltE.l Iti: Ex olTìcio I 

l’racfecti I rbis. 
EX IMI Ex pagi decreto. Ex 

parte dinlidia (?). | 
EXI’.tildl.lt Expectans glo | 

riosam ressurrcctioncin (t). i 
EX IM. Ex pecunia legata. 
PiXI’L Exemplum. 
EXPME Explicarius. 
ICX IM* Ex pecunia publìca. i 
EX l’I’.EE Ex patribus claris- 

siniis (+). 
EX l’.l*.Il Ex pecunia imblica 

dedicavil. . ' 
EX l’.r.E.E Ex pecunia publi- ' 

Cii l'aciniidiim curavit. | 
EX l‘l*.l^.(ll, Ex patribus et 1 

(•Ic.ricis (4). 

EX rit Expraediis. Exceptor 
l’raefecli. Ex provincia. 

EX II l'ix ralione. 
Iv.X ll.l’ Ex responso posuit. 
EX HA Hit Ex catione urbica. 
EX S.E Ex Senatu.s Consulto 

(ni). 
IC.X.SEX Exceptor Senatus. 
EX.S.X.i:C.S.l*.IMI.II Ex se- 

slerliis nummis ducenlis 
sua pecunia factum domini 
dederunt. 

EX.S.I'.E.C Ex sua pecunia 
raciendiitii curavit. 

EX.S I'.V Ex statuto. 
EX S.Vtrni Ex suscepto voto. 
EX T Ex testamento (i ). 
EX T.E.C. Ex Testamento licci 

(0 faciemium) curavit. 
EX TVI Ex testamento (t). 
EX T.l’ l-ix lestaniento posuit. 
EX TH Ex tributario. 
EX |•.T.I•'.I.^.E.(: Ex testa¬ 

mento litulum (ieri iu.ssil: 
licres faciundum curavi!. 

EX V E.X voto (t). 
l'iXl'.IIE Exuvias deposuil. 
EX \ Il EC Ex ipiinque dccu- 

riis. 
EX \ IC Ex vicario. 
EX \ .L.M l'^x voto libens me¬ 

rito. 
EX V .L.S.S.VI l-ix voto libcn- 

ter suscepto solvit merito. 
EX VA’ Ex voto sidvit li¬ 

bens animo . 
EX V.l* Ex voto posuit. 
EX \ .S.E. V l^x voto solvit li¬ 

bens animo. 
EX V .S.I* Ex volo sacriiin (o 

suscepto) posuit (t). 
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F Fabius. Fabri. Fabrica. Fa- 
brìcavit (+). Fachint. Fa- 
cìcnduni. Factus. Fainilia. 
Falenia (tribus), F'astus |di- 
cs]. Famcs. Fanuin (?). Feli¬ 
ci tas. l-'eliciler. Foemina ( t). 
Fcbruari. F'ccil. Fccerunt. 
b'eriae. Fiat. Fida. Fidclis 
(legiii). Figlinac. Fieri. Filia. 
(m). Filius(ni). Finis. Fiscus, 
Fil. Filini. Flanien. Flaviiis. 
I'lavia(legio). Forluna. Fra- 
lensis (Icgio). Frater. l-'rons. 
F'iiit. Fnndu.s. Functu.s. 
Fluida vii. l''unduin. Fixit 
(Vixit)(t). Quadragìnla (+). 

1' Qiiadraginta nnlia(t). 
'4 l'ilia. Foemina. 
A Fixit. (Vixit). 
F.V Facilini. Facili. Fama. I•■a- 

milia. l'ilia. Foemina. I•■a- 
vel. I•'allste. 

l'.A Filiac amatissimae (t). 
Filio amabili (o amatissimo) 
(t). Fecit amico. 

F.\lt Fabia (Iribus). Fabrica. i 
Fabri. I■'abrum (praefectns). !